2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024
№ 01-02-264
	О внесении изменений                           в пункт 1.9 раздела I                         Порядка предоставления денежной компенсации                        при замене бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано муниципальными общеобразовательными организациями муниципального образования «Город Березники» Пермского края на дому, утвержденного постановлением администрации                               города Березники                                    от 26.12.2022 № 01-02-2225

В соответствии с главой 2.2 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1.9 раздела I Порядка предоставления денежной компенсации при замене бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано муниципальными общеобразовательными организациями муниципального образования «Город Березники» Пермского края на дому, утвержденного постановлением администрации города Березники от 26.12.2022 № 01-02-2225, изменения, изложив его в следующей редакции:
«1.9.Информация об осуществлении социальных гарантий                    и (или) предоставлении мер социальной поддержки родителям (законным представителям), указанных в пункте 1.2 настоящего раздела, размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

Размещение (получение) информации, указанной в абзаце первом настоящего пункта, в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» осуществляется в соответствии с Федеральным законом                    от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 01.01.2024.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]